
Pos

1

2

3

4

5

6

7

No.

71

80

8

24

10

18

9

Name

Viacheslas SHUMILOV
Jaak KUUL
Jens SMOLLICA
Ain LÄHKER
Taavi KROON
Reinhard ZÄNGLER
Toivo NINNAS

Nat

RUS

EST

GER

EST

EST

GER

EST

Race Team

Gala Group UAB

Kuul Sport

Tark Estonia

Tark Germany

Car

Formula MCA

Estonia 21-10

Estonia 21-10

Estonia 26

Estonia 21

Estonia 21-10

Estonia 25-50

Best Tm

1:25.307
1:26.043
1:27.341
1:27.850
1:32.159
1:40.427

Diff

0.736

2.034

2.543

6.852

15.120

Sorted on Best Lap time
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(71) Viacheslas SHUMILOV

1

2

3

4

(80) Jaak KUUL

1

2

3

4

5

6

(8) Jens SMOLLICA

1

2

3

4

5

6

(24) Ain LÄHKER

1

2

3

4

(10) Taavi KROON

1

2

3

4

5

6

(18) Reinhard ZÄNGLER

1

2

3

4

Lap Tm

1:33.324

1:29.185

1:25.975

1:25.307

1:32.369

1:28.732

1:26.393

1:26.043

1:26.236

1:27.109

1:40.301

1:32.368

1:28.835

1:27.341

1:27.788

1:29.564

1:31.865

1:29.468

1:27.850

1:29.528

1:40.706

1:35.509

1:33.150

1:33.846

1:32.159

1:36.298

1:50.952

1:43.027

1:42.580

1:40.427

Diff

+8.017

+3.878

+0.668

+6.326

+2.689

+0.350

+0.193

+1.066

+12.960

+5.027

+1.494

+0.447

+2.223

+4.015

+1.618

+1.678

+8.547

+3.350

+0.991

+1.687

+4.139

+10.525

+2.600

+2.153

Time of Day

11:35:56.646

11:37:25.831

11:38:51.806

11:40:17.113

11:35:48.550

11:37:17.282

11:38:43.675

11:40:09.718

11:41:35.954

11:43:03.063

11:35:53.683

11:37:26.051

11:38:54.886

11:40:22.227

11:41:50.015

11:43:19.579

11:35:52.842

11:37:22.310

11:38:50.160

11:40:19.688

11:36:14.257

11:37:49.766

11:39:22.916

11:40:56.762

11:42:28.921

11:44:05.219

11:36:56.891

11:38:39.918

11:40:22.498

11:42:02.925

Printed: 13.05.2013 19:11:20

Korraldus: MTÜ Erki Sport

Võistluse juht: Peeter Raudsepp

Võistluse sekretär: Maris Mandre

Võistluse ajamõõtja: Asper Leppik

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  www.mylaps.ee

Superkrossi karikavõistluste V etapp

Formel Historic

Formel Historic - treeningsõit

Practice started at 11:32:13

auto24ring   www.auto24ring.ee 3,170 Km

12.05.2013 09:30



Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

71

80

24

8

10

18

73

9

Name

Viacheslas SHUMILOV
Jaak KUUL
Ain LÄHKER
Jens SMOLLICA
Taavi KROON
Reinhard ZÄNGLER
Aadu KROON
Toivo NINNAS

Nat

RUS

EST

EST

GER

EST

GER

EST

EST

Race Team

Gala Group UAB

Kuul Sport

Tark Estonia

Tark Germany

Car

Formula MCA

Estonia 21-10

Estonia 26

Estonia 21-10

Estonia 21

Estonia 21-10

Estonia 26/9

Estonia 25-50

Best Tm

1:23.367
1:24.429
1:26.272
1:30.023
1:32.928
1:37.488
1:38.416
2:13.200

Diff

1.062

2.905

6.656

9.561

14.121

15.049

49.833

Sorted on Best Lap time
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(71) Viacheslas SHUMILOV

1

(80) Jaak KUUL

1

(24) Ain LÄHKER

1

(8) Jens SMOLLICA

1

(10) Taavi KROON

1

(18) Reinhard ZÄNGLER

1

(73) Aadu KROON

1

(9) Toivo NINNAS

1

Lap Tm

1:23.367

1:24.429

1:26.272

1:30.023

1:32.928

1:37.488

1:38.416

2:13.200

Diff Time of Day

12:47:01.953

12:47:19.648

12:47:16.986

12:47:23.881

12:47:20.056

12:47:34.411

12:47:44.447

12:48:21.087
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Standing Start
POLE POSITION

 1 1
71 Viacheslas SHUMILOV

1:23.367
Gala Group UAB

 1 2
80 Jaak KUUL

1:24.429
Kuul Sport

 2 3
24 Ain LÄHKER

1:26.272

 2 4
8 Jens SMOLLICA

1:30.023
Tark Estonia

 3 5
10 Taavi KROON

1:32.928

 3 6
18 Reinhard ZÄNGLER

1:37.488
Tark Germany

 4 7
73 Aadu KROON

1:38.416

 4 8
9 Toivo NINNAS

2:13.200
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Pos

1

2

3

4

5

6

Not classified (75% = 8 Laps)

DNS

No.

80

8

71

10

73

18

24

9

Name

Jaak KUUL
Jens SMOLLICA
Viacheslas SHUMILOV
Taavi KROON
Aadu KROON
Reinhard ZÄNGLER

Ain LÄHKER
Toivo NINNAS

Nat

EST

GER

RUS

EST

EST

GER

EST

EST

Race Team

Kuul Sport

Tark Estonia

Gala Group UAB

Tark Germany

Car

Estonia 21-10

Estonia 21-10

Formula MCA

Estonia 21

Estonia 26/9

Estonia 21-10

Estonia 26

Estonia 25-50

Laps

10

10

10

10

10

10

5

Total Tm

14:16.679

14:40.158

14:55.701

15:15.134

15:17.570

0.000

7:14.217

Diff

14:16.679

14:40.158

14:55.701

15:15.134

15:17.570

5 Laps

DNS

Best Tm

1:23.859
1:26.429
1:23.535
1:29.344
1:27.491

1:25.007

Sorted on Laps

Announcements
Nr. 24 vales start + 20 sekundit

Margin of Victory

14:40.158

Avg. Speed

133,212

Best Lap Tm

1:23.535

Best Spd

136,613

Best Lap by

71 - Viacheslas SHUMILOV
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Lap

5

Lap Tm

1:25.007

Diff Time of Day

15:30:04.348

Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(80) Jaak KUUL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(8) Jens SMOLLICA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(71) Viacheslas SHUMILOV

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(10) Taavi KROON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(73) Aadu KROON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(24) Ain LÄHKER

1

2

3

4

Lap Tm

1:30.678

1:23.859

1:24.245

1:25.507

1:25.203

1:24.886

1:24.260

1:24.740

1:25.777

1:27.524

1:32.632

1:27.552

1:28.384

1:27.942

1:27.918

1:27.478

1:27.140

1:26.429

1:26.492

1:26.669

1:32.334

1:24.871

1:24.578

1:24.140

1:26.165

1:23.535

1:24.992

1:25.873

1:25.635

1:25.186

1:36.449

1:32.434

1:30.465

1:29.746

1:33.078

1:29.344

1:31.475

1:29.979

1:30.516

1:29.901

1:34.882

1:33.961

1:30.592

1:29.435

1:43.407

1:29.782

1:28.489

1:28.035

1:29.089

1:27.491

1:30.537

1:25.884

1:26.848

1:25.275

Diff

+6.819

+0.386

+1.648

+1.344

+1.027

+0.401

+0.881

+1.918

+3.665

+6.203

+1.123

+1.955

+1.513

+1.489

+1.049

+0.711

+0.063

+0.240

+8.799

+1.336

+1.043

+0.605

+2.630

+1.457

+2.338

+2.100

+1.651

+7.105

+3.090

+1.121

+0.402

+3.734

+2.131

+0.635

+1.172

+0.557

+7.391

+6.470

+3.101

+1.944

+15.916

+2.291

+0.998

+0.544

+1.598

+5.530

+0.877

+1.841

+0.268

Time of Day

15:24:20.809

15:25:44.668

15:27:08.913

15:28:34.420

15:29:59.623

15:31:24.509

15:32:48.769

15:34:13.509

15:35:39.286

15:37:06.810

15:24:24.285

15:25:51.837

15:27:20.221

15:28:48.163

15:30:16.081

15:31:43.559

15:33:10.699

15:34:37.128

15:36:03.620

15:37:30.289

15:25:00.857

15:26:25.728

15:27:50.306

15:29:14.446

15:30:40.611

15:32:04.146

15:33:29.138

15:34:55.011

15:36:20.646

15:37:45.832

15:24:28.327

15:26:00.761

15:27:31.226

15:29:00.972

15:30:34.050

15:32:03.394

15:33:34.869

15:35:04.848

15:36:35.364

15:38:05.265

15:24:27.420

15:26:01.381

15:27:31.973

15:29:01.408

15:30:44.815

15:32:14.597

15:33:43.086

15:35:11.121

15:36:40.210

15:38:07.701

15:24:21.334

15:25:47.218

15:27:14.066

15:28:39.341
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Competitors Laps

1Jaak KUUL (80)

2Ain LÄHKER (24)

3Jens SMOLLICA (8)

4Taavi KROON (10)

5Aadu KROON (73)

6Viacheslas SHUMILOV (71)

7Reinhard ZÄNGLER (18)

8-

0

80

24

8

10

73

71

18

1

80

24

8

73

10

71

2

80

24

8

10

73

71

3

80

24

8

10

73

71

4

80

24

8

10

73

71

5

80

24

8

10

71

73

6

80

8

10

71

73

7

80

8

71

10

73

8

80

8

71

10

73

9

80

8

71

10

73

10

80

8

71

10

73
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Pos

1

2

3

4

5

Not classified (75% = 8 Laps)

DNS

DNS

DNS

No.

80

8

73

10

18

9

24

71

Name

Jaak KUUL
Jens SMOLLICA
Aadu KROON
Taavi KROON
Reinhard ZÄNGLER

Toivo NINNAS
Ain LÄHKER
Viacheslas SHUMILOV

Nat

EST

GER

EST

EST

GER

EST

EST

RUS

Race Team

Kuul Sport

Tark Estonia

Tark Germany

Gala Group UAB

Car

Estonia 21-10

Estonia 21-10

Estonia 26/9

Estonia 21

Estonia 21-10

Estonia 25-50

Estonia 26

Formula MCA

Laps

10

10

10

10

9

Total Tm

14:17.556

14:21.639

14:58.604

15:04.855

14:55.806

0.000

0.000

0.000

Diff

4.083

41.048

47.299

1 Lap

DNS

DNS

DNS

Best Tm

1:24.208
1:24.376
1:28.041
1:28.554
1:37.541

Sorted on Laps

Margin of Victory

4.083

Avg. Speed

133,076

Best Lap Tm

1:24.208

Best Spd

135,522

Best Lap by

80 - Jaak KUUL
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of DayLap

(80) Jaak KUUL

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(8) Jens SMOLLICA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(73) Aadu KROON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(10) Taavi KROON

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

(18) Reinhard ZÄNGLER

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Lap Tm

1:30.974

1:25.910

1:24.808

1:25.086

1:24.873

1:25.521

1:25.355

1:25.183

1:24.208

1:25.638

1:31.788

1:27.208

1:25.787

1:25.598

1:25.584

1:25.000

1:24.977

1:25.319

1:24.376

1:24.897

1:35.197

1:30.643

1:31.437

1:29.234

1:29.281

1:28.041

1:28.216

1:28.796

1:28.343

1:28.337

1:37.858

1:31.337

1:30.177

1:29.626

1:29.086

1:29.188

1:28.593

1:28.554

1:28.819

1:28.963

1:42.835

1:39.793

1:38.951

1:38.775

1:38.696

1:37.541

1:40.683

1:38.008

1:38.621

Diff

+6.766

+1.702

+0.600

+0.878

+0.665

+1.313

+1.147

+0.975

+1.430

+7.412

+2.832

+1.411

+1.222

+1.208

+0.624

+0.601

+0.943

+0.521

+7.156

+2.602

+3.396

+1.193

+1.240

+0.175

+0.755

+0.302

+0.296

+9.304

+2.783

+1.623

+1.072

+0.532

+0.634

+0.039

+0.265

+0.409

+5.294

+2.252

+1.410

+1.234

+1.155

+3.142

+0.467

+1.080

Time of Day

18:12:07.945

18:13:33.855

18:14:58.663

18:16:23.749

18:17:48.622

18:19:14.143

18:20:39.498

18:22:04.681

18:23:28.889

18:24:54.527

18:12:09.864

18:13:37.072

18:15:02.859

18:16:28.457

18:17:54.041

18:19:19.041

18:20:44.018

18:22:09.337

18:23:33.713

18:24:58.610

18:12:13.247

18:13:43.890

18:15:15.327

18:16:44.561

18:18:13.842

18:19:41.883

18:21:10.099

18:22:38.895

18:24:07.238

18:25:35.575

18:12:17.483

18:13:48.820

18:15:18.997

18:16:48.623

18:18:17.709

18:19:46.897

18:21:15.490

18:22:44.044

18:24:12.863

18:25:41.826

18:12:21.709

18:14:01.502

18:15:40.453

18:17:19.228

18:18:57.924

18:20:35.465

18:22:16.148

18:23:54.156

18:25:32.777
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Competitors Laps

1Jaak KUUL (80)

2Aadu KROON (73)

3Jens SMOLLICA (8)

4Reinhard ZÄNGLER (18)

5Taavi KROON (10)

6Viacheslas SHUMILOV (71)

7Ain LÄHKER (24)

8Toivo NINNAS (9)

0
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73

8

18

10
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24

9

1
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8
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2
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8
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3
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8
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10

18

4
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8
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5
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8
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10
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6
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8
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10

18

7
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8
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8

80

8

73

10

18

9

80

8
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8
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Pos

1

2
3
4
5
6
7

DNS

No.

80
8
73
10
18
71
24
9

Name

Jaak KUUL
Jens SMOLLICA
Aadu KROON
Taavi KROON
Reinhard ZÄNGLER
Viacheslas SHUMILOV
Ain LÄHKER
Toivo NINNAS

Race Team

Kuul Sport
Tark Estonia

Tark Germany
Gala Group UAB

Chassis

Estonia 21-10
Estonia 21-10
Estonia 26/9
Estonia 21
Estonia 21-10
Formula MCA
Estonia 26
Estonia 25-50

R1.

1
2
5
4
6
3
80
90

R2.

1
2
3
4
5
90
90
90

Total points

2
4
8
8
11
93
170
180
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Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

No.

71

80

8

24

73

10

18

9

Name

Viacheslas SHUMILOV
Jaak KUUL
Jens SMOLLICA
Ain LÄHKER
Aadu KROON
Taavi KROON
Reinhard ZÄNGLER
Toivo NINNAS

Race Team

Gala Group UAB

Kuul Sport

Tark Estonia

Tark Germany

Car

Formula MCA

Estonia 21-10

Estonia 21-10

Estonia 26

Estonia 26/9

Estonia 21

Estonia 21-10

Estonia 25-50

Overall BestTm

1:23.367
1:23.859
1:24.376
1:25.007
1:27.491
1:28.554
1:37.488
2:13.200

Diff

0.492

1.009

1.640

4.124

5.187

14.121

49.833

In Session
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Formel Historic - 1. võistlussõit - 10 ringi
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Formel Historic - kvalifikatsioon 2 ringi

Formel Historic - kvalifikatsioon 2 ringi
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